
ESCUELA SUPERIOR DE BELLAS ARTES

LISTADO DEFINITIVO 2021- CARGOS
MATERIA: 

BEDEL

DOCENTES CON REQUISITOS:

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 CIPPITELLI, Jorge Federico 20436591 D 22,00 7,21

2 MARINO, Alejandra Beatriz 16581263 D 19,50 8,04

3 OSÉS, Daniela 24648152 D 19,35 8,50

4 ZÚÑIGA, Nelida Mabel 23918001 D 17,65 7,87

5 MILANO, Sergio Cristian 25618391 D 17,25 6,99

6 CHOCOBAR, Edgardo 25834568 D 17,10 8,16

7 VERGARA, Javier Andrés 24279625 D 17,10 6,88

8 PONCE, Rosana Emilce 20338207 D 17,00 7,11

9 POLIZZI, Claudio Santos Cayetano 17263122 D 16,65 7,77

10 SANTA CRUZ, José Roger 16046572 D 16,30 5,92

DOCENTES SIN REQUISITOS:

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 SÜTHER, Rosana Andrea 22287108 D 24,00 8,44

2 GONZALO, Miriam Norma 16968136 D 23,00 6,62

3 GONZÁLEZ, Alicia 14362798 D 22,50 7,54

4 VERGARA MANCILLA, Ruth 18731214 D 22,35 7,05

5 ABALDE, Gustavo Fabián 26520746 D 22,00 8,65

6 VÉNICA, María Celeste 24659555 D 22,00 8,17

7 ILI FONSECA, Nora Susana 24968721 D 22,00 7,02

8 TAPPA, Verónica 20793030 D 21,35 7,87

9 ARIAS, Amalia del Valle 26699631 D 21,00 9,40

10 SALABURU, Santiago 25308500 D 21,00 8,82

11 YORDANOFF, Carol 20989476 D 21,00 7,96

12 GATICA, Walter Javier 26357422 D 20,81 8,99

13 SCHIAROLI, Nelson Alejandro 23067748 D 20,80 7,16

14 LISIUK, Melania 25624476 D 20,25 8,60

15 MOZZI, Laura 17400379 D 20,00 9,38

16 POLITO, Andrea 25983493 D 20,00 9,31

17 ACOSTA, Anahí Beatriz 23384730 D 20,00 9,02

18 FORQUERA, Silvina Andrea 29547404 D 20,00 8,47

19 GONZALEZ RIOS, Maria Laura 27773133 D 20,00 8,15

20 ROMERO, Laura Emilce 24925182 D 20,00 8,09

21 AGUIRRE, Pablo Adrián 23629390 D 20,00 8,07

22 CASCO, Sandra Romina 32451526 D 20,00 7,44

23 OLIART, Alejandro 23494822 D 20,00 7,32

24 MIRIUKA, María De La Paz 25374248 D 19,90 8,22

25 TARIFEÑO, Dania 27323673 D 19,85 8,53

26 COLOMBO, Marcela 25308570 D 19,85 6,62

27 PERGOLINI, María Paula 22029617 D 19,75 7,12

28 ESPINOSA, Soledad 27004178 D 19,70 8,93

29 FERNÁNDEZ, Ailín Anabel 30432640 D 19,60 7,71

30 MARCUCCI, Patricia 22398242 D 19,58 8,02

31 NICOLAU, Grisel Lorena 24891723 D 19,50 7,71

32 HIDALGO, Élida Inés 25711877 D 19,40 7,77

33 SÁEZ, Débora 29515682 D 19,25 6,64

34 SEGADO, Leandro Hernan 31606849 D 19,16 9,00

35 BORDÓN RAMIREZ, Cristina 24423293 D 19,15 8,29
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36 JARAMILLO, Sonia Inés 20323368 D 19,10 7,56

37 CAMPOS, Cintia Elizabeth 25766628 D 19,00 8,78

38 FERNÁNDEZ, Ana María 11703120 D 18,95 8,93

39 AGUILERA BUGUEÑO, Claudia 25335605 D 18,75 7,82

40 LLAMOSAS, Fernando 32568330 D 18,65 7,16

41 MARTELLOTTA, Juan Sebastián 23494324 D 18,61 8,02

42 PETERSEN, Estefanía 26458303 D 18,53

43 GONZÁLEZ RÍOS, Liliana Inés 26144537 D 18,50 8,73

44 CABAÑAS, Carla 30226444 D 18,44 9,12

45 MARTÍNEZ, Edith Emilia 20436013 D 18,40 8,32

46 RONCORONI, Guillermina 30231774 D 18,20 8,80

47 BISUTTI, Carina 24417435 D 18,10 6,62

48 ÁVILA, Marta Andrea 26999250 D 18,00 8,83

49 HEILAND, Rosana 23612974 D 18,00 8,22

50 HERNÁNDEZ, Julia 29417153 D 17,95 8,18

51 MOTTA, Martín 30055014 D 17,90 9,16

52 SESMA, Carolina 24119332 D 17,90

53 GÓMEZ, Nora Lujan 31108636 D 17,80 7,46

54 TIMONER, Anahí 21380390 D 17,65 7,27

55 ALZUET, Tamara Lilen 34882927 D 17,50 7,74

56 GARRIDO, Nancy Graciela 18413444 D 17,46 7,41

57 VALENZUELA, Gustavo 26426554 D 17,45 8,20

58 FORESTIER, Ariel Orlando 29386982 D 17,40 8,28

59 IGLESIAS Pablo Martin 31270443 D 17,30

60 HALE, Ariela 33921836 D 17,25 8,25

61 PORTILLO, Yamila 33405598 D 17,20 7,92

62 SANTARELLI, Gabriela Edith 18066708 D 17,10 7,50

63 ZWENGER, Maria Fernanda 28485952 D 17,05 8,51

64 PICHÚN, Vanesa 28945704 D 17,05 7,81

65 PASCUAL, Mónica Lilíana 14788248 D 17,03 7,87

66 ALCARAZ, Laura Mabel 26999347 D 17,00 8,73

67 GARRE, Alejandra Roxana 26831206 D 17,00 7,58

68 DURÁN, Lucas 32558234 D 17,00 7,34

69 FREZZA, Tamara Giselle 25846350 D 16,85 9,13

70 URRA, María Leonor 32972564 D 16,70 7,81

71 CORTEZ, Paola Alejandra 28540035 D 16,60 7,29

72 ARAUJO, Paloma 29325001 D 16,60 6,29

73 MIRANDA, Karina Alejandra 23123653 D 16,55 8,83

74 VAGO, Marina Florencia 31064400 D 16,55 8,40

75 MINIVIELLE NOVOA, Gabina 30500583 D 16,55 6,79

76 CARCAMO GARRIDO, Jahira Aisley Mackarena18863558 D 16,50 8,94

77 ROCA, Ignacio Esteban 33582379 D 16,50 8,09

78 ALTIERI, Graciela Mirta 17587803 D 16,50 7,95

79 FLORES, Silvana Noelia 30701192 D 16,48 7,39

80 VERA, Miriam Noemí 27368691 D 16,40 6,48

81 BIANCO, María Fernanda 27488961 D 16,25 7,15

82 CONTRERAS, Zulma Yanet 28485890 D 16,15 8,89

83 FLEITAS, Julieta 27323798 D 16,15

84 ALBERCA, Moira 25066259 D 16,05 8,18

85 CANDIA, Sonia Andrea 27986732 D 16,05 7,43

86 CUIÑAS, Flavia Paola 23482287 D 16,00 7,73

87 ABRIGO, Lisandro 27383726 D 16,00 7,06

88 LEYES, Analía 27323720 D 16,00 6,94

89 URREAGA, María Luján 29547130 D 15,95 8,75



ESCUELA SUPERIOR DE BELLAS ARTES

LISTADO DEFINITIVO 2021- CARGOS
90 MACLEAN, María Victoria 30941843 D 15,95 8,38

91 VICENTÍN, María Lorena 25546712 D 15,95 8,22

92 ARAGÓN OSORIO, Gisela Valeria 23648555 D 15,80 8,65

93 BRAVO RIVERA, Mónica Alejandra 25624015 D 15,75 9,30

94 RAMOS, Ana 23918526 D 15,75 8,30

95 REYES, Daniel 18583608 D 15,75 7,37

96 FERREYRA, Roxana Leonor 24700550 D 15,70 8,18

97 OCAMPOS,  Laura Jimena 27323710 D 15,70 6,55

98 GUTIÉRREZ, Laura del Carmen 24648235 D 15,65 7,93

99 ABRACH, Luisina 33450492 D 15,65

100 CUCCHETTI, Ornella 32746877 D 15,60 8,10

101 GRECCO, Andrea Alejandra 24935266 D 15,55 8,42

102 CABANES, Julieta 33667331 D 15,52 7,24

103 PACHECO AVILÉS, Leticia Janet 28180730 D 15,50 8,90

104 ROBLES, Claudia 27894250 D 15,45 7,30

105 BUSTINGORRY, Diego 24877303 D 15,35 7,91

106 MON, Valeria Soledad 26331457 D 15,35 7,65

107 ARRAIN, Jose Esteban 27322839 D 15,25 8,68

108 TRENKNER, Camila 30572518 D 15,25 8,39

109 QUIROGA, Maria Leonilda 25610383 D 15,20 9,49

110 SALAZAR, Andrea Paula 27666562 D 15,20 8,87

111 JARA, Estefanía Vanesa 30144573 D 15,15 8,36

112 SFEIR VÁZQUEZ, Joana Andrea 35968360 D 15,10 9,64

113 VILLARROEL JARA, Carla 33637275 D 15,05 7,95

114 BENÍTEZ, Claudia Isabel 22377612 D 15,05 6,97

115 BARRIOS, María José 26810469 D 15,00 9,04

116 PIFARRÉ, Sabrina 33447833 D 15,00 8,55

117 QUILODRAN, Amelia Beatriz 23384402 D 14,75 7,50

118 MELLA BERNAL, Roxana Veronica 25087072 D 14,60 8,78

119 FABRIZZI, Virginia Luciana 28485214 D 14,55 8,73

120 REYNOSO, Mariana 34866757 D 14,55 8,31

121 ARRIAGADA, Mirta Alejandra 25725826 D 14,55 7,26

122 RIQUELME, Gloria Alejandra 22473319 D 14,55 6,19

123 SEMINARIO, Graciela Cristina 23201271 D 14,50 8,71

124 SANTARELLI, Fabio Gabriel 24877202 D 14,50 8,43

125 GAITAN, Juan Manuel 24925769 D 14,50 8,27

126 LEYES, Griselda Andrea 22473668 D 14,50 7,55

127 KOLFF, Maria Fernanda 26617532 D 14,45 8,46

128 CANTERO, Claudia Fabiana 23666627 D 14,30 9,12

129 MARIMÓN OLIVARES, Alejandra 28218757 D 14,30 9,06

130 HERNÁNDEZ, Inés 28103740 D 14,25 8,50

131 PICHAUD, Estrella Daniela 31166387 D 14,25 8,25

132 PALOMO, Graciela Celeste 31528793 D 14,25 7,72

133 TAMBORINDEGUI, María Luján 32779136 D 14,20 9,15

134 MURGA, Lucia Fabiana 31125227 D 14,20 7,76

135 MONCADA, Monica Virginia 26854646 D 14,15 7,84

136 EYMANN, María Emilia 25546251 D 14,10 8,23

137 AGUIRRE, Silvia Rosana 17666824 D 14,00 8,93

138 ROSKIEWICH, Pamela Giselle 34898671 D 14,00 8,10

139 CASTELLANOS, Guillermina 32473447 D 13,95 8,38

140 MARÍN, Patricia 31939992 D 13,95 8,14

141 DÍAZ, Ivonne 23635886 D 13,70 8,20

142 PUGLISI, Lorena 30740105 D 13,55 8,24

143 ROMERO, Anabel 32778871 D 13,55 7,00
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144 HANISCH, Gladis Patricia 24081406 D 13,50 8,51

145 LOPEZ, Liliana Cristina 21355504 D 13,50 6,89

146 DEL PINO, Judith Elena 27987531 D 13,30 7,37

147 CONRADI, Silvia Gabriela 18644140 D 13,30

148 DIAZ, Ruth Elizabeth 31233878 D 13,20 9,15

149 GARRIDO, María Laura 35833893 D 13,10 7,92

150 GUIÑEZ, Nehuen 31687920 D 13,05 7,39

151 FREITES, Rosa 29057142 D 13,05 6,91

152 CHIAPPETTA BERSAN, Agostina 30941878 D 13,00 8,47

153 MARTINEZ, Marité 33952099 D 12,95 8,96

154 OLIVERA, Magdalena 29949645 D 12,90

155 VIDELA KLER, Monica Giselle 32778857 D 12,80 6,72

156 MACIA PAOLONE, Iñaki Leon 33412637 D 12,78 7,83

157 DELGADO, Maria Florencia 33476537 D 12,70 8,44

158 YBAÑEZ, Lorena Paola 31805273 D 12,65 7,45

159 CASANOVA, Cecilia Mabel 28095569 D 12,60 8,96

160 ZAFFINO, Juliana 33476619 D 12,55 7,59

161 ROCA JALIL, María Julia 31274284 D 12,50 7,71

162 VENANCIO, Marisel Veronica 36980032 D 12,50 7,15

163 PRADO, Laura Esther 26698453 D 12,50

164 VIZCARRA OBREGON, Javier Ernesto 27694784 D 12,50

165 BOSELLI, Paula 26250695 D 12,45 8,78

166 JURICICH, Joanna Daniela 32544750 D 12,40 8,59

167 OCARE,  Maria Amelia 26741938 D 12,20 7,09

168 ARIAS, Lorena Natalia 23001688 D 12,15 7,98

169 REYNA, Alberto Gustavo 27137455 D 12,15 7,31

170 WALTER, Carlos Martín 27689249 D 12,05 9,31

171 GONZALEZ, Vanesa Leticia 29011285 D 12,05 7,46

172 SÁEZ, Claudio Roberto 29554244 D 12,00

173 CASTRO, Alejandra Beatriz 22845282 D 11,83 7,86

174 SZCZERBY, Claudia 22351907 D 11,75 8,89

175 LEÓN ESPINA, Fiorella 36784460 D 11,75 7,84

176 LIRA REINHARDT, Natalia Ayelen 31950335 D 11,70 9,61

177 PAPATANASI, Mariana 31366294 D 11,65 6,59

178 OLAVE, Carla 35355004 D 11,57 8,21

179 FLORES, Claudia Marcela 30144933 D 11,50 8,51

180 GOMEZ SAIBENE, Facundo Martín 28314610 D 11,50

181 SOTO TURRI, Tania 33576069 D 11,45 7,41

182 MARTINEZ FRACCIONE, Javier 35112575 D 11,35 6,86

183 GONZALEZ, Marisa Noemi 33390537 D 11,25 7,37

184 VALENZUELA, Maria Julieta 33285146 D 11,20 8,83

185 VERUSSA, Julia 36800971 D 11,05 8,68

186 SUARES, Walter Adriel 33650242 D 11,00 8,29

187 FUENTES, Natalia Soledad 31076014 D 10,85 7,16

188 LEONARDI, Florencia Agustina 44403714 D 10,80 8,67

189 TRENKNER, Marina Julieta 27121890 D 10,80 8,47

190 MICCI, Cecilia 31614773 D 10,70 9,27

191 TORRES, Brenda Soledad 33465922 D 10,70

192 OLMOS, Cynthia Damaris 34659202 D 10,65 7,22

193 GOMEZ, Marcela 32922186 D 10,60 8,33

194 GONZÁLEZ MARTÍN, Jose Maria 26045735 D 10,50 7,68

195 SILVA, Daniela Victoria 31156511 D 10,50

196 BOSCO URBINA, Agustina 35355200 D 10,47 7,91

197 CORONADO, Anabella Claudia 26890745 D 10,45 7,76
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198 PEÑA, Ailin Rocio 35592061 D 10,40

199 BARRERA, Romina Adela 28621423 D 10,30 9,04

200 SALMINI PONCE, Chiara Sol 38812752 D 10,30 8,43

201 BRUNO QUIROGA, Abel 38813660 D 10,30 8,33

202 GIORLANDO, Carlos Matias 24109657 D 10,25 8,14

203 PANEIVA, Giuliana 36816751 D 10,20 9,09

204 VAZQUEZ, Yanina Elisabet 32090554 D 10,20 8,38

205 FARIA, Marina Anahi 27666494 D 10,15 8,19

206 LUMINI, María Victoria 32226715 D 10,10 9,00

207 POTAS, Diego Oscar 33476879 D 10,00 7,93

208 ORTIZ, Bettina, Alejandra 24054621 D 10,00 7,20

209 LAS, Marcos Pablo Antonio 29429946 D 10,00

210 MONSALVE LEIVA, Josefina Ailen 36669042 D 9,80 7,81

211 MORALES, Daniela 34118553 D 9,75 8,01

212 OLAVE, Maira Alejandra 33495253 D 9,70 7,87

213 SARACCO, Florencia Agostina 36256371 D 9,55 7,74

214 GACITUA, Romina Ayelen 38204616 D 9,55

215 EPULLAN NAVARRO, Ana Paulina 38505590 D 9,50 8,19

216 PINO, Veronica 29547794 D 9,50 7,75

217 RECCHIA, Sergio Gustavo 20185771 D 9,00 7,19

218 SAN MARTÍN VELOSO, Beatriz Angélica 24659878 D 9,00 6,53

HABILITANTE CON REQUISITO:

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 DELGADO HERRERA, Loida Marlene 18806095 H 13,90 6,26

HABILITANTES SIN REQUISITOS:

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 ANRATHER, Gustavo Alberto 24877468 H 20,00 7,66

2 KEJNER, María Luciana 29973041 H 14,00 7,86

3 BUSTOS, Marcela Fabiana 18138227 H 13,95 7,47

4 IBARRA, Inés 28907597 H 13,65 7,54

5 SALAS VARGAS, Samira Rosa 18884033 H 13,60 6,37

6 SEAGE, Diego Nicolas 30055377 H 12,95 9,42

7 GERLE, Giuliana Belen 31793582 H 12,70 7,95

8 FERNÁNDEZ TRILLO, Juana Maria 22304017 H 12,65

9 IACYK, Andrea Maria Eugenia 34320728 H 12,50 7,70

10 ARIAS, Jaime Teodoro 23131368 H 12,50

11 SEPÚLVEDA, María Ayelén 31820207 H 12,45 8,69

12 AMARILLA, Mirta Elena 24027633 H 12,35 5,94

13 MUÑOZ OZONAS,Jimena 23384648 H 12,05 7,85

14 AGÜERO, Oscar Ariel 13968554 H 11,50 7,10

15 PEÑA CUEVAS, Mariela Minerva 18791104 H 11,50 6,93

16 IBACH, Gabriela Carina 24020034 H 11,10 8,00

17 ASTROZA MARTÍNEZ, Vanesa 26810223 H 10,95 6,75

18 BOAN, Macarena 26727248 H 10,65 5,98

19 BOTTO, Claudia Andrea 26357230 H 10,50 8,11

20 MARTÍNEZ CABRERA, Marcos 33002270 H 10,50 8,04

21 BRITO, Rosana Carmen 21329459 H 10,50 7,42

22 SYDIAHA, Alejandro Miguel 25584103 H 10,50 7,21

23 SPECIALE, Carla Gabriela 29418627 H 10,24 7,50

24 DELLA MADALENA, Mariela Ester 21348492 H 10,10 8,21
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25 ALVAREZ, Maria del Valle 21380840 H 10,00

26 SPONDA, María Alejandra 30231773 H 10,00

27 NARVAEZ, Dante Ariel 29347255 H 9,85 7,29

28 GUILBERT, Gustavo 32778827 H 9,75 7,03

29 ARIAS AYON, Brian Pablo 37857734 H 9,55 8,50

30 AGÜERO, Pablo 28310048 H 9,55

31 AMADO, Claudia 20512185 H 9,50 9,16

32 SOBISCH, Maria Varen 30231913 H 9,50 8,50

33 ASENCIO, Rosa Beatriz 22116144 H 9,50 8,25

34 BERON, Nidia Ester Elena 28160129 H 9,50 7,88

35 VOCAL, Eliana 24866759 H 9,50 7,87

36 CABRAPÁN ANTIMILLA, Nelly 20045555 H 9,50 7,73

37 MARIANO, Laura Tanya 32021223 H 9,50 7,73

38 ESPINOZA, Ida Rosa 18550508 H 9,50 7,61

39 SCARTACCINI SCHATTINO, Marcia Celia 25745613 H 9,50 7,07

40 CABANILLAS, Ricardo Ruben 26571274 H 9,50 6,62

41 JELVEZ, Mariana 23001216 H 9,50 6,27

42 PANTUCCI, Valeria Silvana 28180671 H 9,50

43 VAZQUEZ, Valeria 29159286 H 9,50

44 VASQUEZ, Gisela Janet Evelin 38082727 H 9,10 8,98

45 ORLANDO, Hernan Andres 31827028 H 9,05

46 JEREZ VERGARA, Katherine Yamilett 18846949 H 9,00 9,53

47 GAJARDO, Andrea 27646230 H 9,00 7,57

48 MARTÍNEZ, Paola Alejandra 31738164 H 8,95 7,80

49 GARCIA, Susana Mabel 31156590 H 8,65 6,13

50 ASTETE FIGUEROA, Nelcy 19003646 H 8,55 7,56

51 MARCOCCIA, Gabriela 18218268 H 8,50 7,77

52 MEDEL, Judith Magdalena 31465776 H 8,20 6,71

53 GUZMAN RODRIGUEZ, Lautaro Maximiliano36256906 H 8,15 8,57

54 TORNATORE, Lucia Clara 31181106 H 7,70

55 DEZA, Laura Daniela 30944977 H 7,60

56 ZEREGA FOITZICK, Maria Belen 38809976 H 7,55 8,26

57 MARTINEZ VAI, Sebastian Maximo 27094450 H 7,50 7,62

58 MONTERO, Ruth Tamara 29807687 H 7,50 7,61

59 PECZAN, Tatiana Andrea 30980343 H 7,50

60 ANTINAO FUENTEALBA, Karen Daniela 36257905 H 7,25 7,92

61 LOPEZ, Maria Mercedes 20094826 H 7,05 7,02

62 SEPULVEDA ARIAS, Yanet 30739934 H 7,00 8,66

63 BURTON, Juan 26886015 H 6,75 7,78

64 WITT, Lucia Anelén 33291863 H 6,70 8,21

65 PETERS BRAVO, Karen 34220788 H 6,55 8,73

66 TREVES MORAN, Barbara Giselle 34812700 H 6,50 9,61

67 ALSINA, Maria Eloisa 23638733 H 6,50 8,30

68 SARALEGUI, Ramón 34811424 H 6,50 7,97

69 CALIBAR, Anita Carolina Esther 35188184 H 6,50 7,53

70 CONTRERAS, Lidia del Carmen 21952813 H 6,50 6,44

71 GARCIA, Mirta Patricia 23201451 H 6,50

72 SUAREZ, Luis Eduardo 26854580 H 6,50

73 YEVENES, Gabriela Valeria 33384606 H 6,50

SUPLETORIO CON REQUISITO:

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 BORONAT, Diana Graciela 23384997 S 11,00
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SUPLETORIO SIN REQUISITOS:

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 SEPULVEDA ARIAS, Hugo 28160444 S 6,50

2 DIAZ GONZALEZ, Deborath Andrea 23384865 S 5,60

3 VARGAS GIORIA, Maria Soledad 27327071 S 5,50 6,86

4 BARRIENTOS, Mónica Graciela 28361621 S 5,40 6,61

5 SANCHEZ, Daniel 38101577 S 4,80 8,80

6 NAVARRETE, Maximiliano Javier 36376269 S 4,50 8,51

7 SANTILLAN, Ayelen Alicia Elvira 26541239 S 3,50

8 FALDANI, Poala Yanina 29113127 S 3,05

SIN COMPETENCIA:

LOPEZ CASTILLA, Ailin Paz

SIN TÍTULO SUPERIOR

GORTAN JORGE

ORTIZ BETTINA ALEJANDRA

ACEVEDO, Viviana

PEZZALI, Miguel Angel

SIN REGISTRO DE TITULO

CURACHE, Angela

SIN REQUISITO PARA APERTURA DE LEGAJO

MULLER, Maria Ailen

SANDOVAL, Rita Virginia

SANDOVAL, Nancy
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MATERIA: 

BIBLIOTECARIO/A

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 ARIAS, Jaime Teodoro 23131368 D 17,50

2 CHOCOBAR, Edgardo 25834568 D 17,10 8,16

3 ASENCIO, Rosa Beatriz 22116144 D 14,50 8,25

4 AGÜERO, Oscar Ariel 13968554 D 14,50 7,10

5 ASTROZA MARTÍNEZ, Vanesa 26810223 D 13,95 6,75

6 SÜTHER, Rosana Andrea 22287108 H 19,00 8,44

7 GONZALO, Miriam Norma 16968136 H 18,00 6,69

8 GONZÁLEZ, Alicia 14362798 H 17,50 7,54

9 VERGARA MANCILLA, Ruth 18731214 H 17,35 7,05

10 ARIAS, Amalia del Valle 26699631 H 17,00 9,40

11 POLITO, Andrea 25983493 H 17,00 9,31

12 ACOSTA, Anahí Beatriz 23384730 H 17,00 9,02

13 SALABURU, Santiago 25308500 H 17,00 8,82

14 ABALDE, Gustavo Fabián 26520746 H 17,00 8,65

15 FORQUERA, Silvina Andrea 29547404 H 17,00 8,47

16 VÉNICA, María Celeste 24659555 H 17,00 8,17

17 AGUIRRE, Pablo Adrián 23629390 H 17,00 8,07

18 YORDANOFF, Carol 20989476 H 17,00 7,96

19 OLIART, Alejandro 23494822 H 17,00 7,32

20 ILI FONSECA, Nora Susana 24968721 H 17,00 7,02

21 PERGOLINI, María Paula 22029617 H 16,75 7,12

22 HIDALGO, Élida Inés 25711877 H 16,40 7,77

23 OSÉS, Daniela 24648152 H 16,35 8,50

24 GATICA, Walter Javier 26357422 H 15,81 8,99

25 BIANCO, María Fernanda 27488961 H 15,75 7,15

26 MARTELLOTTA, Juan Sebastián 23494324 H 15,61 8,02

27 PETERSEN, Estefanía 26458303 H 15,53

28 CABAÑAS, Carla 30226444 H 15,44 9,12

29 RONCORONI, Guillermina 30231774 H 15,20 8,80

30 ÁVILA, Marta Andrea 26999250 H 15,00 8,83

31 CASCO, Sandra Romina 32451526 H 15,00 7,44

32 MIRIUKA, María De La Paz 25374248 H 14,90 8,22

33 SESMA, Carolina 24119332 H 14,90

34 ESPINOSA, Soledad 27004178 H 14,70 8,93

35 ZÚÑIGA, Nelida Mabel 23918001 H 14,65 7,87

36 MARCUCCI, Patricia 22398242 H 14,58 8,02

37 ALTIERI, Graciela Mirta 17587803 H 14,50 7,95

38 GARRIDO, Nancy Graciela 18413444 H 14,46 7,41

39 IGLESIAS Pablo Martin 31270443 H 14,30

40 HALE, Ariela 33921836 H 14,25 8,25

41 MILANO, Sergio Cristian 25618391 H 14,25 6,99

42 PORTILLO, Yamila 33405598 H 14,20 7,92

43 SEGADO, Leandro Hernan 31606849 H 14,16 9,00

44 BORDÓN RAMIREZ, Cristina 24423293 H 14,15 8,29

45 JARAMILLO, Sonia Inés 20323368 H 14,10 7,56

46 SANTARELLI, Gabriela Edith 18066708 H 14,10 7,50

47 VERGARA, Javier Andrés 24279625 H 14,10 6,88

48 BISUTTI, Carina 24417435 H 14,10 6,22

49 PICHÚN, Vanesa 28945704 H 14,05 7,81

50 CAMPOS, Cintia Elizabeth 25766628 H 14,00 8,78



ESCUELA SUPERIOR DE BELLAS ARTES

LISTADO DEFINITIVO 2021- CARGOS
51 ALCARAZ, Laura Mabel 26999347 H 14,00 8,73

52 GARRE, Alejandra Roxana 26831206 H 14,00 7,58

53 DURÁN, Lucas 32558234 H 14,00 7,34

54 PONCE, Rosana Emilce 20338207 H 14,00 7,11

55 FREZZA, Tamara 25846350 H 13,85 9,13

56 GRECCO, Andrea Alejandra 24935266 H 13,80 8,45

57 LLAMOSAS, Fernando 32568330 H 13,65 7,16

58 MIRANDA, Karina Alejandra 23123653 H 13,55 8,83

59 VAGO, Marina Florencia 31064400 H 13,55 8,40

60 GONZÁLEZ RÍOS, Liliana Inés 26144537 H 13,50 8,73

61 GRADIZUELA, Georgina 29157828 H 13,50 8,00

62 FLORES, Silvana Noelia 30701192 H 13,48 7,39

63 VERA, Miriam Noemí 27368691 H 13,40 6,48

64 SPINACI, Anabella Belen 31125053 H 13,21 7,79

65 MORALES, Marina Juliana 30239311 H 13,20 9,38

66 VALENZUELA, Gustavo 26426554 H 13,20 8,20

67 FLEITAS, Julieta 27323798 H 13,15

68 ZWENGER, María Fernanda 28485952 H 13,05 8,51

69 ALBERCA, Moira 25066259 H 13,05 8,18

70 ABRIGO, Lisandro 27383726 H 13,00 7,06

71 LEYES, Analía 27323720 H 13,00 6,94

72 HERNÁNDEZ, Julia 29417153 H 12,95 8,18

73 MOTTA, Martín 30055014 H 12,90 9,16

74 IBAÑEZ, Yanina Soledad 31950430 H 12,80 7,58

75 RAMOS, Ana 23918526 H 12,75 8,30

76 REYES, Daniel 18583608 H 12,75 7,37

77 OCAMPOS, Laura Jimena 27323710 H 12,70 6,55

78 CABANES, Julieta 33667331 H 12,52 7,24

79 ROCA, Ignacio Esteban 33582379 H 12,50 8,09

80 ALZUET, Tamara Lilen 34882927 H 12,50 7,74

81 BUSTINGORRY, Diego 24877303 H 12,35 7,91

82 BRAVO RIVERA, Mónica 25624015 H 12,25 9,30

83 TRENKNER, Camila 30572518 H 12,25 8,39

84 PASCUAL, Mónica Lilíana 14788248 H 12,03 7,87

85 COLOMBO, Marcela 25308570 H 11,85 6,62

86 CORTEZ, Paola Alejandra 28540035 H 11,60 7,29

87 RIQUELME, Gloria Alejandra 22473319 H 11,55 6,19

88 BARRIOS, María José 26810469 H 11,50 9,04

89 CARCAMO GARRIDO, Jahira Aisley Mackarena18863558 H 11,50 8,94

90 SEMINARIO, Graciela Cristina 23201271 H 11,50 8,71

91 CANTERO, Claudia Fabiana 23666627 H 11,30 9,12

92 MARIMÓN OLIVARES, Alejandra 28218757 H 11,30 9,06

93 TAMBORINDEGUI, María Luján 32779136 H 11,20 9,15

94 MURGA, Lucia Fabiana 31125227 H 11,20 7,76

95 MONCADA, Monica Virginia 26854646 H 11,15 7,84

96 CANDIA, Sonia Andrea 27986732 H 11,05 7,43

97 SILVESTRE, Natalia Jorgelina 25338666 H 11,00 9,26

98 ROSALES, Laura Beatriz 32020362 H 11,00 8,36

99 SALAZAR, Andrea Paula 27666562 H 10,95 8,87

100 CASTELLANOS, Guillermina 32473447 H 10,95 8,38

101 ARAGÓN OSORIO, Gisela Valeria 23648555 H 10,80 8,65

102 DÍAZ, Ivonne 23635886 H 10,70 8,20

103 ROMERO, Anabel 32778871 H 10,55 S/P

104 PUGLISI, Lorena 30740105 H 10,55 8,24



ESCUELA SUPERIOR DE BELLAS ARTES

LISTADO DEFINITIVO 2021- CARGOS
105 HANISCH, Gladis Patricia 24081406 H 10,50 8,51

106 LOPEZ, Liliana Cristina 21355504 H 10,50 6,89

107 DEL PINO, Judith Elena 27987531 H 10,30 7,37

108 CONRADI, Silvia Gabriela 18644140 H 10,30

109 PALOMO, Graciela Celeste 31528793 H 10,25 7,72

110 QUIROGA, Maria Leonilda 25610383 H 10,20 9,49

111 GARRIDO, María Laura 35833893 H 10,10 7,92

112 GUIÑEZ, Nehuen 31687920 H 10,05 7,39

113 BENÍTEZ, Claudia Isabel 22377612 H 10,05 6,97

114 FREITES, Rosa 29057142 H 10,05 6,91

115 PIFARRÉ, Sabrina 33447833 H 10,00 8,55

116 OLIVERA, Magdalena 29949645 H 9,90

117 VIDELA KLER, Monica Giselle 32778857 H 9,80 6,72

118 QUILODRAN, Amelia Beatriz 23384402 H 9,75 7,50

119 DELGADO, Maria Florencia 33476537 H 9,70 8,44

120 JARA, Estefanía Vanesa 30144573 H 9,65 8,36

121 IBAÑEZ, Lorena Paola 31805273 H 9,65 7,45

122 CASANOVA, Cecilia Mabel 28095569 H 9,60 8,96

123 AGUIRRE, Silvia Rosana 17666824 H 9,60 8,93

124 PACHECO AVILÉS, Leticia Janet 28180730 H 9,50 8,90

125 ROSKIEWICH, Pamela Giselle 34898671 H 9,50 8,10

126 ROCA JALIL, María Julia 31274284 H 9,50 7,71

127 LEYES, Griselda Andrea 22473668 H 9,50 7,55

128 PRADO, Laura Esther 26698453 H 9,50

129 ABRACH, Luisina 33450492 H 9,40

130 ARIAS, Lorena Natalia 23001688 H 9,15 7,98

131 GUTIÉRREZ, Laura del Carmen 24648235 H 9,15 7,93

132 REYNA, Alberto Gustavo 27137455 H 9,15 7,31

133 EYMANN, María Emilia 25546251 H 9,10 8,23

134 GONZALEZ, Vanesa Leticia 29011285 H 9,05 7,46

135 VENANCIO, Marisel Veronica 36980032 H 9,00 7,15

136 MARÍN, Patricia 31939992 H 8,95 8,14

137 SZCZERBY, Claudia 22351907 H 8,75 8,89

138 LEÓN ESPINA, Fiorella 36784460 H 8,75 7,84

139 LIRA REINHARDT, Natalia Ayelen 31950335 H 8,70 9,61

140 BERNAL Mirna Elizabeth 28624054 H 8,60 7,82

141 OLAVE, Carla 35355004 H 8,57 8,21

142 SOTO TURRI, Tania 33576069 H 8,45 7,41

143 VALENZUELA, Maria Julieta 33285146 H 8,20 8,83

144 VERUSSA, Julia 36800971 H 8,05 8,68

145 SUARES, Walter Adriel 33650242 H 8,00 8,29

146 BAUTISTA, Erica Gladis 26543419 H 8,00

147 SÁEZ, Claudio Roberto 29554244 H 8,00

148 MARTINEZ FRACCIONE, Javier 35112575 H 7,85 6,86

149 CASTRO, Alejandra Beatriz 22845282 H 7,83 7,86

150 TRENKNER, Marina Julieta 27121890 H 7,80 8,47

151 GONZALEZ, Marisa Noemi 33390537 H 7,75 7,37

152 MICCI, Cecilia 31614773 H 7,70 9,27

153 JURICICH, Joanna Daniela 32544750 H 7,65 8,59

154 PAPATANASI, Mariana 31366294 H 7,65 6,59

155 ANRIQUEZ TAPIA, Carlos Franco 32694947 H 7,60 8,54

156 LEONARDI, Florencia Agustina 44403714 H 7,55 8,67

157 REYNOSO, Mariana 34866757 H 7,55 8,31

158 BOSCO URBINA, Agustina 35355200 H 7,47 7,91



ESCUELA SUPERIOR DE BELLAS ARTES

LISTADO DEFINITIVO 2021- CARGOS
159 CORONADO, Anabella Claudia 26890745 H 7,45 7,76

160 PEÑA, Ailin Rocio 35592061 H 7,40

161 BARRERA, Romina Adela 28621423 H 7,30 9,04

162 PANEIVA, Giuliana 36816751 H 7,20 9,09

163 SALMINI PONCE, Chiara Sol 38812752 H 7,05 8,43

164 BRUNO QUIROGA, Abel 38813660 H 7,05 8,33

165 LAS, Marcos Pablo Antonio 29429946 H 7,00 8,07

166 FARIA, Marina Anahi 27666494 H 6,90 8,19

167 MONSALVE LEIVA, Josefina Ailen 36669042 H 6,80 7,81

168 OLAVE, Maira Alejandra 33495253 H 6,70 7,87

169 TORRES, Brenda Soledad 33465922 H 6,70

170 FUENTES, Natalia Soledad 31076014 H 6,60 7,16

171 SARACCO, Florencia Agostina 36256371 H 6,55 7,74

172 GACITUA, Romina Ayelen 38204616 H 6,55

173 FLORES, Claudia Marcela 30144933 H 6,50 8,51

174 EPULLAN NAVARRO, Ana Paulina 38505590 H 6,50 8,19

175 MORALES, Daniela 34118553 H 6,50 8,01

176 PINO, Veronica 29547794 H 6,50 7,75

177 GONZÁLEZ MARTÍN, Jose Maria 26045735 H 6,50 7,68

178 GOMEZ SAIBENE, Facundo Martín 28314610 H 6,50

179 OLMOS, Cynthia Damaris 34659202 H 6,15 7,22

180 CARDENAS, Noelia Jaquelin 36150958 H 6,10 7,29

181 POTAS, Diego Oscar 33476879 H 6,00 7,93

182 GONZALEZ RIOS, Maria Laura 27773133 S 14,00 8,15

183 KEJNER, María Luciana 29973041 S 11,00 7,86

184 IBARRA, Inés 28907597 S 10,65 7,54

185 SALAS VARGAS, Samira Rosa 18884033 S 10,60 6,37

186 AMARILLA, Mirta Elena 24027633 S 9,85 5,94

187 GERLE, Giuliana Belen 31793582 S 9,70 7,95

188 FERNÁNDEZ TRILLO, Juana Maria 22304017 S 9,65

189 IACYK, Andrea Maria Eugenia 34320728 S 9,50 7,70

190 SEPÚLVEDA, María Ayelén 31820207 S 9,45 8,69

191 MUÑOZ OZONAS,Jimena 23384648 S 9,05 7,85

192 BOTTO, Claudia Andrea 26357230 S 7,50 8,11

193 BRITO, Rosana Carmen 21329459 S 7,50 7,42

194 SYDIAHA, Alejandro Miguel 25584103 S 7,50 7,21

195 SPECIALE, Carla Gabriela 29418627 S 7,24 7,50

196 DELLA MADALENA, Mariela Ester 21348492 S 7,10 8,21

197 SPONDA, María Alejandra 30231773 S 7,00

198 ALVAREZ, Maria del Valle 21380840 S 7,00

199 ARIAS AYON, Brian Pablo 37857734 S 6,55 8,50

200 AMADO, Claudia 20512185 S 6,50 9,16

201 SOBISCH, Maria Varen 30231913 S 6,50 8,50

202 BERON, Nidia Ester Elena 28160129 S 6,50 7,88

203 VOCAL, Eliana 24866759 S 6,50 7,87

204 CABRAPÁN ANTIMILLA, Nelly 20045555 S 6,50 7,73

205 ESPINOZA, Ida Rosa 18550508 S 6,50 7,61

206 SCARTACCINI SCHATTINO, Marcia Celia25745613 S 6,50 7,07

207 CABANILLAS, Ricardo Ruben 26571274 S 6,50 6,62

208 PANTUCCI, Valeria Silvana 28180671 S 6,50

209 OCARE,  Maria Amelia 26741938 S 6,20 7,09

210 JEREZ VERGARA, Katherine Yamilett 18846949 S 6,00 9,53

211 GARCIA, Susana Mabel 31156590 S 5,65 6,13

212 ASTETE FIGUEROA, Nelcy 19003646 S 5,55 7,56



ESCUELA SUPERIOR DE BELLAS ARTES

LISTADO DEFINITIVO 2021- CARGOS
213 MARCOCCIA, Gabriela 18218268 S 5,50 7,77

214 TORNATORE, Lucia Clara 31181106 S 4,70

215 DEZA, Laura Daniela 30944977 S 4,60

216 ZEREGA FOITZICK, Maria Belen 38809976 S 4,55 8,26

217 MARTINEZ VAI, Sebastian Maximo 27094450 S 4,50 7,62

218 PECZAN, Tatiana Andrea 30980343 S 4,50

219 SEPULVEDA ARIAS, Yanet 30739934 S 4,00 8,66

220 WITT, Lucia Anelén 33291863 S 3,70 8,21

221 TREVES MORAN, Barbara Giselle 34812700 S 3,50 9,61

222 SARALEGUI, Ramón 34811424 S 3,50 7,97

223 CALIBAR, Anita Carolina Esther 35188184 S 3,50 7,53

224 GARCIA, Mirta Patricia 23201451 S 3,50

225 FALDANI, Poala Yanina 29113127 S 3,05

226 FALDANI, Leandro Raúl 28082344 S 3,00 7,91

SIN COMPETENCIA:

BORONAT, Diana Graciela

BARRIENTOS, Mónica Graciela

SANTILLAN, Ayelen Alicia Elvira

SEPULVEDA ARIAS, Hugo

DIAZ GONZALEZ, Deborath Andrea

SANCHEZ, Daniel



ESCUELA SUPERIOR DE BELLAS ARTES

LISTADO DEFINITIVO 2021- CARGOS
MATERIA: 

AYUDANTE CÁTEDRA TECNICA  DE ACTUACIÓN I, II, III 712

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 FORQUERA, Silvina Andrea 29547404 D 20,00 8,47

2 AGUIRRE, Pablo Adrián 23629390 D 20,00 8,07

3 DONATO, Pablo 20450600 D 17,50 9,00

4 JURICICH, Joanna Daniela 32544750 D 12,40 8,59

5 PAPATANASI, Mariana 31366294 D 11,65 6,59



ESCUELA SUPERIOR DE BELLAS ARTES

LISTADO DEFINITIVO 2021- CARGOS
MATERIA: 

AYUDANTE CÁTEDRA (TEATRO)

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 ARIAS, Amalia del Valle 26699631 D 21,00 9,40

2 SALABURU, Santiago 25308500 D 21,00 8,82

3 LISIUK, Melania 25624476 D 20,25 8,60

4 FORQUERA, Silvina Andrea 29547404 D 20,00 8,47

5 ROMERO, Laura Emilce 24925182 D 20,00 8,09

6 AGUIRRE, Pablo Adrián 23629390 D 20,00 8,07

7 OLIART, Alejandro 23494822 D 20,00 7,32

8 KASJÁN, Alejandra 28550566 D 19,95 9,10

9 NICOLAU, Grisel Lorena 24891723 D 19,50 7,71

10 HIDALGO, Élida Inés 25711877 D 19,40 7,77

11 FRATARELLI, Romina 28467953 D 19,00 7,19

12 BISUTTI, Carina 24417435 D 18,10 6,22

13 DONATO, Pablo 20450600 D 17,50 9,00

14 FORESTIER, Ariel Orlando 29386982 D 17,40 8,28

15 ULLÚA, Cintia 31757547 D 17,20 7,17

16 STEPANCHUC, Leandro 31230876 D 17,05 7,42

17 FREZZA, Tamara 25846350 D 16,85 9,13

18 URREAGA, María Luján 29547130 D 15,95 8,75

19 CABANES, Julieta 33667331 D 15,52 7,24

20 PACHECO AVILÉS, Leticia Janet 28180730 D 15,50 8,90

21 PICHAUD, Estrella Daniela 31166387 D 14,25 8,25

22 LOPEZ, Liliana Cristina 21355504 D 13,50 6,89

23 DIAZ, Ruth Elizabeth 31233878 D 13,20 9,15

24 CHIAPPETTA BERSAN, Agostina 30941878 D 13,00 8,47

25 DOMINGUEZ, Karina Anahí 26543549 D 13,00 7,78

26 MARTINEZ, Marité 33952099 D 12,95 8,96

27 JURICICH, Joanna Daniela 32544750 D 12,40 8,59

28 BERRUTTI, Luciana 31965201 D 12,30 8,35

29 WALTER, Carlos Martín 27689249 D 12,05 9,31

30 PAPATANASI, Mariana 31366294 D 11,65 6,59

31 TRENKNER, Marina Julieta 27121890 D 10,80 8,47

32 SEAGE, Diego Nicolas 30055377 H 12,95 9,42

33 URRUTIA, Gustavo  Omar 23641410 H 11,75 7,70

34 VARGAS GIORIA, Maria Soledad 27327071 H 8,50 6,86

35 ZEREGA FOITZICK, Maria Belen 38809976 H 7,55 8,26

36 JAIME FLORES, Daniela 37348244 S 5,85 8,95

37 VERUSSA, Julia 36800971 S 5,05 8,68

38 MICCI, Cecilia 31614773 S 4,70 9,27

SIN COMPETENCIA:

IBACH, Gabriela Carina

SALAS VARGAS, Samira Rosa

YORDANOFF, Carol

DELLA MADALENA, Mariela Ester

GOMEZ SAIBENE, Facundo Martín

SÜTHER, Rosana Andrea

DIAZ GONZALEZ, Deborath Andrea



ESCUELA SUPERIOR DE BELLAS ARTES

LISTADO DEFINITIVO 2021- CARGOS
MATERIA: 

AYUDANTE CÁTEDRA PRACTICA PROFESIONALIZANTE I, II, III 

PLAN 712

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 ARIAS, Amalia del Valle 26699631 D 21,00 9,40

2 AGUIRRE, Pablo Adrián 23629390 D 20,00 8,07

3 FRATARELLI, Romina 28467953 D 19,00 7,19

4 FORESTIER, Ariel Orlando 29386982 D 17,40 8,28

5 MARTINEZ, Marité 33952099 D 12,95 8,96

6 ZAFFINO, Juliana 33476619 D 12,55 7,59

7 JURICICH, Joanna Daniela 32544750 D 12,40 8,59

8 BERRUTTI, Luciana 31965201 D 12,30 8,35

9 PAPATANASI, Mariana 31366294 D 11,65 6,59

10 VARGAS GIORIA, Maria Soledad 27327071 H 8,50 6,86



ESCUELA SUPERIOR DE BELLAS ARTES

LISTADO DEFINITIVO 2021- CARGOS
MATERIA: 

AYUDANTE PRÁCTICA DOCENTE (TEATRO)

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 ARIAS, Amalia del Valle 26699631 D 21,00 9,40

2 SALABURU, Santiago 25308500 D 21,00 8,82

3 LISIUK, Melania 25624476 D 20,25 8,60

4 FORQUERA, Silvina Andrea 29547404 D 20,00 8,47

5 ROMERO, Laura Emilce 24925182 D 20,00 8,09

6 AGUIRRE, Pablo Adrián 23629390 D 20,00 8,07

7 OLIART, Alejandro 23494822 D 20,00 7,32

8 KASJÁN, Alejandra 28550566 D 19,95 9,10

9 NICOLAU, Grisel Lorena 24891723 D 19,50 7,71

10 HIDALGO, Élida Inés 25711877 D 19,40 7,77

11 FRATARELLI, Romina 28467953 D 19,00 7,19

12 BISUTTI, Carina 24417435 D 18,10 6,22

13 GÓMEZ, Nora Lujan 31108636 D 17,80 7,46

14 GARRIDO, Nancy Graciela 18413444 D 17,46 7,41

15 FORESTIER, Ariel Orlando 29386982 D 17,40 8,28

16 ULLÚA, Cintia 31757547 D 17,20 7,17

17 STEPANCHUC, Leandro 31230876 D 17,05 7,42

18 FREZZA, Tamara 25846350 D 16,85 9,13

19 URREAGA, María Luján 29547130 D 15,95 8,75

20 CABANES, Julieta 33667331 D 15,52 7,24

21 PICHAUD, Estrella Daniela 31166387 D 14,25 8,25

22 LOPEZ, Liliana Cristina 21355504 D 13,50 6,89

23 MARTINEZ Marité 33952099 D 12,95 8,96

24 ZAFFINO, Juliana 33476619 D 12,55 7,59

25 PAPATANASI, Mariana 31366294 D 11,65 6,59

26 TRENKNER, Marina Julieta 27121890 D 10,80 8,47

27 GONZALEZ, Vanesa Leticia 29011285 H 9,05 7,46

28 VARGAS GIORIA, Maria Soledad 27327071 H 8,50 6,86

29 CALIBAR, Anita Carolina Esther 35188184 H 6,00 7,53

30 VOCAL, Eliana 24866759 S 6,50 7,87

31 VERUSSA, Julia 36800971 S 5,05 8,68

32 MICCI, Cecilia 31614773 S 4,70 9,27

SIN COMPETENCIA:

ARAUJO, Paloma

DELGADO, Laura Belen

GOMEZ SAIBENE, Facundo Martín

JAIME FLORES, Daniela

LEÓN ESPINA, Fiorella

MARTINEZ FRACCIONE, Javier

SALAS VARGAS, Samira Rosa

DIAZ GONZALEZ, Deborath Andrea



ESCUELA SUPERIOR DE BELLAS ARTES

LISTADO DEFINITIVO 2021- CARGOS
MATERIA: 

AYUDANTE RESIDENCIA DOCENTE (TEATRO)

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 ARIAS, Amalia del Valle 26699631 D 21,00 9,40

2 SALABURU, Santiago 25308500 D 21,00 8,82

3 LISIUK, Melania 25624476 D 20,25 8,60

4 FORQUERA, Silvina Andrea 29547404 D 20,00 8,47

5 ROMERO, Laura Emilce 24925182 D 20,00 8,09

6 AGUIRRE, Pablo Adrián 23629390 D 20,00 8,07

7 OLIART, Alejandro 23494822 D 20,00 7,32

8 KASJÁN, Alejandra 28550566 D 19,95 9,10

9 NICOLAU, Grisel Lorena 24891723 D 19,50 7,71

10 BISUTTI, Carina 24417435 D 18,10 6,22

11 GÓMEZ, Nora Lujan 31108636 D 17,80 7,46

12 DONATO, Pablo 20450600 D 17,50 9,00

13 FORESTIER, Ariel Orlando 29386982 D 17,40 8,28

14 ULLÚA, Cintia 31757547 D 17,20 7,17

15 STEPANCHUC, Leandro 31230876 D 17,05 7,42

16 FREZZA, Tamara 25846350 D 16,85 9,13

17 URREAGA, María Luján 29547130 D 15,95 8,75

18 GRECCO, Andrea Alejandra 24935266 D 15,55 8,42

19 CABANES, Julieta 33667331 D 15,52 7,24

20 PACHECO AVILÉS, Leticia Janet 28180730 D 15,50 8,90

21 PICHAUD, Estrella Daniela 31166387 D 14,25 8,25

22 LOPEZ, Liliana Cristina 21355504 D 13,50 6,89

23 DIAZ, Ruth Elizabeth 31233878 D 13,20 9,15

24 CHIAPPETTA BERSAN, Agostina 30941878 D 13,00 8,47

25 MARTINEZ, Marité 33952099 D 12,95 8,96

26 ZAFFINO, Juliana 33476619 D 12,55 7,59

27 JURICICH, Joanna Daniela 32544750 D 12,40 8,59

28 BERRUTTI, Luciana 31965201 D 12,30 8,35

29 PAPATANASI, Mariana 31366294 D 11,65 6,59

30 TRENKNER, Marina Julieta 27121890 D 10,80 8,47

31 VERUSSA, Julia 36800971 S 5,05 8,68

32 MICCI, Cecilia 31614773 S 4,70 9,27

SIN COMPETENCIA:

ARAUJO, Paloma

DELGADO, Laura Belen

DELLA MADALENA, Mariela Ester

GERLE, Giuliana Belen

GOMEZ SAIBENE, Facundo Martín

JAIME FLORES, Daniela

MARTINEZ FRACCIONE, Javier

QUIROGA, Maria Leonilda

ROSKIEWICH, Pamela Giselle

SALAS VARGAS, Samira Rosa

YORDANOFF, Carol

CONRADI, Silvia Gabriela



ESCUELA SUPERIOR DE BELLAS ARTES

LISTADO DEFINITIVO 2021- CARGOS
MATERIA: 

GABINETE ORIENTADOR: TÉCNICAS DE ESTUDIO

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 VALENZUELA, Cintia Alejandra 27756029 D 19,75 7,54

2 SOTZ SANHUEZA, Ana Laura 18711856 D 18,65 8,21

3 MARTÍNEZ, Edith Emilia 20436013 D 18,40 8,32

4 NEGRIN, Claudio Ariel 17506101 D 17,85 8,68

5 IGLESIAS Pablo Martin 31270443 D 17,30

6 TAPIA, Miriam Julieta 26962720 D 17,15

7 CASTELLI, Agustina 28777022 D 17,00 8,31

8 PENA, Pablo Marcelo 23834239 D 16,57 8,48

9 RUBIO, María 36258038 D 15,90

10 ARAGÓN OSORIO, Gisela Valeria 23648555 D 15,30 8,65

11 MARTÍNEZ CABRERA, Marcos 33002270 H 10,50 8,04

12 JACA CORTEJARENA, Velia Yanina 29953134 H 6,50

13 MARTÍNEZ, Natalia Vanesa 26284189 S 6,50 6,98

14 ASTESUAIN, Maria Florencia 33176883 S 5,25 7,54

SIN COMPETENCIA:

BUSTOS, Marcela Fabiana

CASTRO, Alejandra Beatriz

DELLA MADALENA, Mariela Ester

DIEGUEZ, Maria Soledad

DURÁN, Lucas

FLEITAS, Julieta

FREITES, Rosa

GACITUA, Romina Ayelen

GARCIA Juliana

GARRE, Alejandra Roxana

GOMEZ SAIBENE, Facundo Martín

GUTIÉRREZ, Laura del Carmen

HAMMAR, Carolina

LOPEZ, Liliana Cristina

MARÍN, Patricia

OLIVERA, Magdalena

PANEIVA, Giuliana

PEZCAN, Tatiana Andrea

PICHÚN, Vanesa

PUGLISI, Lorena

SARACCO, Florencia Agostina

TORNATORE, Lucia Clara

VIDELA KLER, Monica Giselle

GONZÁLEZ MARTÍN, Jose Maria



ESCUELA SUPERIOR DE BELLAS ARTES

LISTADO DEFINITIVO 2021- CARGOS
MATERIA: 

GABINETE TÉCNICAS DIGITALES 

SIN COMPETENCIA:

ALEN, Agustina

ARAGÓN OSORIO, Gisela Valeria

BORONAT, Diana Graciela

FERNÁNDEZ TRILLO, Juana Maria

FREITES, Rosa

GARRE, Alejandra Roxana

HAMMAR, Carolina

LIRA REINHARDT, Natalia Ayelen

LOPEZ, Liliana Cristina

MARÍN, Patricia

MURGA, Lucia Fabiana

NALES, Paula Romina

ROCA, Ignacio Esteban

ROSALES, Laura Beatriz

SANTILLAN, Ayelen Alicia Elvira

VERCELLONE, Pablo José

VIDELA KLER, Monica Giselle

BOCCANERA, Mariano

GONZÁLEZ MARTÍN, Jose Maria



ESCUELA SUPERIOR DE BELLAS ARTES

LISTADO DEFINITIVO 2021- CARGOS
MATERIA: 

ACOMPAÑANTE MUSICAL    TEATRO

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO

1 GONZALEZ RIOS, Maria Laura 27773133 D 20,00 8,15

2 MARTELLOTTA, Juan Sebastián 23494324 D 18,11 8,02

3 VERBAUWEDE, Daniela 20234601 D 13,95 9,13

4 MUÑOZ, Margarita Carolina 25406468 D 12,28 9,33

5 NICOLÁS, Jeremias Guillermo 34223059 D 9,50 7,82

6 VALENZUELA, Maria Julieta 33285146 H 8,20 8,83

7 GARCIA, Agustin Nahuel 37348583 S 4,20 8,23

8 BURTON, Juan 26886015 S 3,75 7,78


